aquisição de 08 (oito) pneus 215/60/R17 96H Roadcruza RA760 HT com execução dos serviços de alinhamento e balanceamento, para 
os veículos oficiais TOYOTA/COROLLA ALTISFLEX, placas PHD-2498 e PHD-2518, ano 2017, e modelo 2018, no valor total de R$ 
3.000,00 (três mil reais), sendo R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) no Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466 (Manutenção da 
Unidade Administrativa); Natureza de Despesa: 33.90.30.39 (Material para Manutenção de Veículos); Fonte de 
Recursos: 1.500.100 (Recursos Não Vinculados de Impostos) referente a aquisição de material e R$ 200,00 (duzentos reais) no Programa

[...]

aquisição de 08 (oito) pneus 215/60/R17 96H Roadcruza RA760 HT com execução dos serviços de alinhamento e balanceamento, para 
os veículos oficiais TOYOTA/COROLLA ALTISFLEX, placas PHD-2498 e PHD-2518, ano 2017, e modelo 2018, no valor total de R$ 
3.000,00 (três mil reais), sendo R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) no Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466 (Manutenção da 
Unidade Administrativa); Natureza de Despesa: 33.90.30.39 (Material para Manutenção de Veículos); Fonte de 
Recursos: 1.500.100 (Recursos Não Vinculados de Impostos) referente a aquisição de material e R$ 200,00 (duzentos reais) no Programa